
 

Stand: 11/22 – Änderungen vorbehalten  

Bezirksaufteilung 
RSD Nord 

Fachkraft Telefon / E-Mail  Bezirke 

 Kreuztal Hilchenbach 

Leitung: 
Frau  
Bosch 

0271 333 2789 
a.bosch@siegen-wittgenstein.de  

 
 
 

 
 
 

Verwaltung: 
Frau  
Yilmaz 

0271 333 2780 
b.yilmaz@siegen-wittgenstein.de 

Fax: 0271 333 29 2780 

 
 

 
 

Frau  
Belz 

0271 333 2795 
d.belz@siegen-wittgenstein.de  

Kreuztal-Mitte, 
Buschhütten 

 

Frau  
Däweritz 

0271 333 2788 
j.daeweritz@siegen-wittgenstein.de  

Kreuztal-Mitte, Eichen 
Osthelden, Junkernhees, 
Mittelhees, Oberhees 

 

Herr  
Demerling 

0271 333 2787 
s.demerling@siegenwittgenstein.de  

Fritz-Erler-Siedlung  

Frau  
Dzialdowski 

0271 333 2786 
l.dzialdowski@siegenwittgenstein.de  

Burgholdinghausen, 
Krombach, Littfeld 

 

Frau  
Hölck-Selzer 

0271 333 2791 
n.hoelck-selzer@siegen-wittgenstein.de  

Kreuztal-Mitte, Eichen, 
Bockenbach 

 

Frau  
Seidel 

0271 333 2781 
h.seidel@siegen-wittgenstein.de  

 Dahlbruch, Müsen 

Frau  
Kipping 

0271 333 2785 
j.kipping@siegen-wittgenstein.de  

Kredenbach, Ferndorf  

Herr  
Porrmann Moreno 

0271 333 2761 
a.porrmannmoreno@siegen-wittgenstein.de  

 

Hadem, Helberhausen, 
Lützel, Ruckersfeld, 
Vormwald, HB-Siedlung, 
Grund, Oberndorf,  
Oechelhausen 

Frau  
Pulfrich 

0271 333 2796 
s.pulfrich@siegen-wittgenstein.de  

Kreuztal-Mitte, 
Buschhütten, Bottenbach 

 

Frau  
Schneider 

0271 333 2763 
sa.schneider@siegenwittgenstein.de  

 
Allenbach, HB-Zentrum, 
Bruchstraße 

Frau  
Seemayer 

a.seemayer@siegen-wittgenstein.de  Fritz-Erler-Siedlung  

Frau  
Stöcker 

0271 333 2794 
t.stoecker@siegenwittgenstein.de  

Osthelden, Junkernhees, 
Fellinghausen, 
Mittelhees, Oberhees 

 


